
 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zadaniu nr 1 oraz w zadaniu nr 2  

 

Zadanie nr 1: 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o 

zamówienie publiczne na zadanie nr. 1 dot.: termin 9 września 2019 roku wpłynęła 1  

ważna oferta: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto w PLN 

 

Novotel Warszawa Centrum 

Ul. Marszałkowska 94/98 00-510 Warszawa 

41 077,50  

 

Zadanie nr 2: 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o 

zamówienie publiczne na zadanie nr. 2 dot.: termin 10 września 2019 roku wpłynęła 1  

ważna oferta: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto w PLN 

 

Novotel Warszawa Centrum 

Ul. Marszałkowska 94/98 00-510 Warszawa 

12 244,80  

 

Oferta spełnia wszystkie wymogi ogłoszenia na podstawie oceny dokonanej zgodnie z 

przyjętym treścią ogłoszenia sposobem oceny ofert (rozdział 13 ogłoszenia pn. „Ocena 

ofert”). 

 

Tomasz Potkański 

 

Z-ca dyrektora Biura ZMP 

 

PROSZĘ O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA 

na adres email:biuro@zmp.poznan.pl 

 

 

 


